AB40204

S15
2 0 ₺

228,75 %18 ₺ 457,50

SKF RULMAN 32009 X/Q
SKF

32009
X/Q

2 0 ₺
170,00 %18 ₺ 340,00

PRİZDİREK KEÇESİ TPSX SKT-0410
63-P 1 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 26,00

TOPLAM 7 ₺ 1.110,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.110,50

%18 KDV ₺ 199,89

GENEL TOPLAM ₺ 1.310,39

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ON TÜRK LIRASI OTUZ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr